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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu nr: 

 
ATZ_AT_ATZ_2023_EL_2294_2023 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela 

odpowiedzi poniżej.  

W związku z tym Zamawiający dokonuje także zmiany terminu składania ofert na dzień: 

23.03.2023 r. do godz. 10:00. Pozostałe warunki pozostają bez zmian. 

 
Pytanie 1  

poz 6 - prosimy o podanie producenta płyty CD-RW, który w swojej karcie katalogowej lub 

innej dokumentacji gwarantuje powyżej 1000 cykli powtórnego zapisu. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż wpisując w ogólnodostępne wyszukiwarki internetowe opis 

przedmiotu zamówienia „Płyta CD-RW 1000 cykli zapisu”, wyszukiwarka znajduje 

produkty o parametrach technicznych zgodnych z wymaganiami Zamawiającego. 

Przykładowi producenci: Verbatim, Esperanza, Philips. 

 
Pytanie 2  

poz 22 i 24 - co mamy rozumieć pod pojęciem "opakowanie BOX" ? 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, iż pod pojęciem „opakowanie Box” ma na myśli otwierane pudełko z 

tworzywa sztucznego. 

 

Pytanie 3 

poz. 35 - co oznacza "slot" ? co rozumieć pod pojęciem "oddzielny tryb pracy ładowarki" ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku ładowarki procesorowej „slot” oznacza miejsce, 

gdzie wkłada się akumulatorek. 

Ładowarka posiada trzy tryby pracy: ładowanie, rozładowanie, testowanie. Te tryby 

pracy powinny być dostępne dla każdego slotu oddzielnie. 

 

 


